- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導
致或因倚賴該等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

中國外運股份有限公司

Sinotrans Limited
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

（股份代號：00598）

自願公告
註銷已購回H股

本公告由中國外運股份有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零二四年五月十七之通函（「該通函」）及日期為二零二四年

六月七日之公告，內容有關（其中包括）本公司股東大會同意授予本公司董事購回本

公司H股的一般性授權（「H股購回授權」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與

該通函所界定者具有相同涵義。

自二零二四年十一月二十九日至本公告日期，本公司根據H股購回授權于香港聯交所

進行了一系列回購，累計購回本公司H股股份22,019,000股，約佔本公司於H股購回授

權獲本公司股東大會批准之日已發行總股本的0.30%及已發行H股總股數的1.08%，購

買的最高價為港幣3.84元 /股，最低價為港幣3.25元 /股，已使用資金總額為港幣

79,908,450元（不含交易費用）。上述回購符合H股購回授權。

於二零二五年七月二十九日，本公司已全部註銷该等已購回H股。據此，本公司總股

本將減少22,019,000股至7,272,197,875股，註冊資本將減少人民幣22,019,000元至人民

幣7,272,197,875元。

- 2 -

承董事會命

中國外運股份有限公司

公司秘書
李世礎

北京，二零二五年七月二十九日

於本公告日期，本公司董事會成員包括張翼（董事長）、高翔、楊國峰、羅立、余志
良、黃傳京、許克威，以及四位獨立非執行董事王小麗、甯亞平、崔新健及崔凡。